东质协 【zO⒛】6号

关于成立市质量协会线缆行业分部的通知

尊敬的会员单位及线缆行业相关企业 :

为了更好地推动我市线缆行业的质量提升和标准化建

设,加强线缆行业企业间的交流与合作,市质量协会将成

立线缆行业分部。现将有关事项通知如下 :

一、背景介绍

随着我市线缆行业的快速发展,行业内部面临着产品

质量参差不齐、标准化程度不高等问题。为了提升线缆行

业整体质量水平,增强市场竞争力,市质量协会积极响应

行业呼声,决定成立线缆行业分部,为 线缆行业提供专业

化、精准化的服务。

二、目的和意义

成立线缆行业分部的目的在于集中线缆行业企业、专

家和技术力量,共 同研究解决线缆行业面临的质量问题和

挑战。通过搭建交流平台、推动标准化建设、开展质量培

训等措施,提升线缆行业企业的质量管理水平,促进行业

健康有序发展。

三、主要职责 (线缆行业分部)

1.开展线缆行业质量调研和分析,掌握行业动态和趋势 ;

2.推动线缆行业标准化建设,制定和完善行业标准 ;

3.组织开展线缆行业质量培训与交流活动,提升行业企业

质量管理能力 ;

4.协调解决线缆行业质量纠纷和疑难问题,维护行业合法

权益 ;

5.开展线缆行业质量评价和认证工作,推动行业质量提升。

四、实施计划

为确保线缆行业分部的顺利运行和有效发挥作用,我

们将制定并实施以下计划 :

1.组建线缆行业专业委员会j征集市线缆行业专家库 ;

2.开展线缆行业调研和分析,收集行业企业的需求和意见 ;

3.组织制定线缆行业标准,推动标准化工作深入开展 ;

4.制 定线缆行业质量培训计划,组织开展专题培训和交流

活动 ;

5.建立线缆行业质量评价和认证体系,开展质量评价和认

证工作。

五、希望和要求

我们诚挚邀请线缆行业相关企业积极参与线缆行业分

部的各项工作,共 同为提升线缆行业质量水平、推动行业

健康发展贡献力量。同时,希望市质量协会全体会员能够

给予线缆行业分部大力支持,共 同推动我市质量工作再上

新台阶。

特此通知。

醛
灬

吧